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  SPONSORER:  

CVR nr. 29718466 

 

 



A N N O N C E R:  

 Støt klubben, når du handler i Flügger Farver 
 

   Flügger Farver har givet Cyklemotion Sønderborg et godt tilbud: 
 
Når du har gang i maleprojekterne derhjemme, kan du som klubmedlem spare 20% på 
Flügger maling, tapet og værktøj samtidig med, at du støtter Cyklemotion Sønderborg. 
 
Besøg din Flügger Farver butik, og angiv hvilken klub du er medlem af, inden du betale 
 
 
Så får du 20% rabat på dine varer, og din klub får 5% af netto-  købsbeløbet i støtte. 
 
Dette afregnes med klubben en gang årligt. 
 
I Flügger finder du et bredt sortiment af maling, spartel, tapeter, og maleværktøjer i 
høj kvalitet. 
 
Flügger farver består af ca. 140 butikker i Danmark.  
 
Her møder du et meget kompetent personale, der står klar til at vejlede dig med den 
rette løsning til dit maleprojekt. 
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   ...….STØTTER SPORTEN 
 
Der er indgået en aftale med OK benzin. OK aftalen fungerer så-

ledes, at klubben kan få støtte med et OK benzinkort, evt. også el, olie og mobil telefo-

ni.  

 

Hvordan gør man så ?: 

 

Download OK-appen. - Opret profil, log ind og vælg den klub eller forening, du vil støt-

te. Du støtter nu hver gang du tanker, uanset om du betaler med MobilePay, Dankort 

eller OK Benzinkort.  

Har du forvejen et OK benzinkort, ring 78760554 

 

      



CMS Klubhus: Verdens Ende nr. 6, 6400 Sønderborg 

Hjemmeside: www.cms-soenderborg.dk 
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BESTYRELSEN 

Formand 

 Mike K. Sprenger,   60 65 10 65 

 e-mail: formand@cms-soenderborg.dk  

 

Kasserer 
 
Henry Frederiksen 

  61 86 25 05 

e-mail: henryfrederiksen@email.dk  

 

Bestyrelsesmedlemmer 

 

Tina Hansen,    29 27 23 47 

Jørgen Christensen,   21 47  08 18 

Carsten Paulsen,  40 76 39 80 

Hans Peter Blom,  24 45 63 29 

 

BLADREDAKTION 
 

Henry Frederiksen (hf), ansvh. 

   61 86 25 05 

 

e-mail: henryfrederiksen@email.dk  

 

Monika Hoeck Petersen 

   51 29 43 68 

 

e-mail: monika.engkildegaard@bbsyd.dk 

Forsidebillede: 

Klar til at lufte det nye 

cykeltøj. 

Her: Starten på 

”trænings-weekenden” 

ved Verdens Ende 

Ærmesponsoren ses nr.2 

fra højre.  

Foto: Mike Sprenger  

mailto:Formand@cms-soenderborg.dk


Bestyrelsens side 

af Henry Frederiksen 

 

Den første tirsdag i april, fik vi vores træninger skudt godt  i gang. Medlemmerne 

møder flittigt op hver gang.  

Allerede sidst i april havde vi vores årlige ”trænings-weekend”. Alle hold deltog og vi 

havde nogle gode ture ude i landskabet omkring Sønderborg. 

Samtidig kunne det nye klubtøj luftes af de, som havde nået at få bestilt. 

Se forsiden! 

Vi afsluttede weekenden med en gang vildsvin. Der deltog 36 medlemmer, og der 

blev snakket, hygget og ikke mindst skålet. 

Dejligt at se så mange nye medlemmer deltog. Dem har vi fået rigtig mange af—se 

næste side! 

I marts vedtog vi på et ekstraordinært bestyrelsesmøde, at omlægge klubbens år fra 

kalenderåret til at gælde fra 1.oktober til 30. september.  

Dette af hensyn til bl.a. mere tid (læs: mindre stress)og bedre at kunne tilrettelæg-

ge kommende års begivenheder, især Alssundløbet. 

Generalforsamlingen vil fremover ske i oktober måned, og indkaldes med mindst 3 

ugers varsel. 

Som noget nyt, har vi forsøgt med en gang månedlig morgenmad i klubhuset før vi 

starter søndagstræningen kl. 10.00. Næste gang er søndag den 2. juli. 

Turudvalget har i år udvalgt 2 motionsløb, hvor klubben giver tilskud: Tour de Fryn-

desholm og Tour de Vestfyn. Se nærmere inde i bladet og på vores hjemmeside. 

Som I også kan fornemme (se inde i bladet), så er vi i fuld gang med planlægningen 

til året begivenhed: ALSSUNDLØBET. 

Motionsløbet løber af stablen søndag den 27. august med start på prologen kl. 09.00 

fra KONTOR SYD, Elholm2 i Sønderborg. På denne dag (og dagen før) kræves mange 

hjælpere til diverse funktionen.  

Der vil komme mere info om det senere. 

Men kontakt gerne ”Løbsudvalget” allerede nu, hvis du er interesseret i at hjælpe. 

Allerede nu kan I begynde at glæde jer til årets klubtur, som også i år går til Svend-

borg, hvor vi skal overnatte på Svendborg Vandrerhjem, som vi kender rigtigt godt 

fra tidligere klubture. 

Et godt udgangspunkt til mange skønne ture på det Sydfynske og med et smut til 

Langeland, for dem som har lyst til det. 

Nærmere om det senere, men se ”kalender” på side 17. 

 

Vi håber på bedre vejr i år! 
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Tillykke med fød-

selsdagen !!! 
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JUNI 21. Jørgen Rudbeck 25. Jens C. Kristensen 

20. Glenn Møller 22. Simon Ørskov 26. Jytte Frederiksen 

25. Viggo Clausen 26. Agusta Olafsson 26. Finn Iversen 

25. Jan Jørgensen 28. Karen S. Bentzon 30. Flemming Andersen 

25. Birte D. Pedersen AUGUST SEPTEMBER 

30. Birgit Nicolaisen 01. Brian Stenderup 01. Rasmus Juhl 

JULI 01. Per W. Wolff 06. Laila Knudsen 

14. Ulla Andresen 06. Nis Phillipsen 07. Morten Pedersen 

16. Jørgen Jonstrup 10. Allan Kjær 09. John Callesen 

17. Christian Petersen 14. Kasper S. Bentzon 10. Jan Mortensen 

18. Kristian M. Lauritsen 14. Sven Dyhr 18. Rikke H. Nielsen 

20. Karina Jørgensen 21. Jacob S. Møller 19. Benny Håkensen 

VELKOMMEN I KLUBBEN 
Flemming Andersen, mot. Broager. 

Manuel Bahnsen, mot. Guderup, Nordborg. 

Lene Gerckens, Sønderborg.             Claus Wilhelmsen, mot. Sdbg. 

Alexander Gerckens, Sønderborg. Annika Wilhelmsen, Sønderbg. 

Matilde Gerckens, Sønderborg.  Linnea Wilhelmsen, Sønderbg. 

Wickie Ljungberg, mot. Sdbg.  Valdemar Wilhelmsen, Sdbg. 

Nis Phillipsen, mot. Sønderborg.     Vidar Gudmundsson mot., Sdbg. 

Morten Pedersen, mot. Sdbg.            
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Velkommen hos Auto-Blom- lige ud til Alssund 

 

Auto-Blom er ikke kun et traditionelt autoværksted, der foretager reparation af alle bil-
mærker. 

Når du overlader ansvaret for reparation og service til os, har du garanti for, at din 
lastvogn eller personbil er i professionelle hænder.  

Vi har hele to særligt indrettede værksteder med et nyeste testudstyr og moderne 
værktøjer — et til personbiler og et andet til lastvogne. 

Det betyder, at vi kan håndtere reparationer af stort set alle vognmærker, og at vi har 
kapaciteten til fleksibel servicering af både større vognparker og personbiler. 

Uanset om bilen kræver en større reparation eller blot har brug for et servicetjek, kla-
rer vi det hurtigt og effektivt. 

Hos os får du desuden en helt særlig 24-timers service. Vores servicevogn er et mobilt 
værksted med alt det udstyr og værktøj, som kræves for at kunne foretage reparatio-
ner på stedet. 

Tid på værkstedet kan du altid få inden for tre dage. 

Opstår et akut problem, så har vi naturligvis tid og hjælper med det samme. 

Vi passer godt på din bil! 

 

SÅDAN VIL VI GERNE HUSKES: 

    Har du brug for hjælp,  Højtuddannet personale  

    Er vi hurtig på pletten  servicerer alle vognmærker  

    - 24 TIMER I DØGNET  - STORE SOM SMÅ 

 

    Service og reparation af BESTIL TID HOS OS NU 

     ALLE BILMÆRKER  til et professionelt tjek 

     - også inden for   ... vi har det rigtige udstyr 

     Garantiperioden 

 

 

Auto-Blom - Tinggårdvej 3 - 6400 Sønderborg - Telefon: 74 48 70 07 - www.autoblom.dk  
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Arkivfoto af Bent Rask fra Tour de Fryndesholm i Fynshav 2022. CMS’er-

ne er med helt fremme…...og klar til start! 

KLUBBENS SPONSORER 
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ARTIKEL 
Fra Jørgen Hartig 

Mange medlemmer af CMS drager på ferie med cyklen bag på bilen, pakker cyklen i 
en kuffert og tjekker den ind i lufthavnen eller  lejer cykel på ferie distinationen. 

CMS ryttere er set på Mallorca, Canariske øer og Harzen. Ryttere har lavet ture til 
Frankrig for, at køre motionsløb med højdemeter vi aldrig kommer i nærheden af her-
hjemme. Nogle har cyklet tur til solvang på et helt andet kontinent.  

Men også i Danmark er der fine ture og områder der kan udforskes. Et af mine favo-
ritsteder er Djursland. 

Efter min mening kan Djursland noget både for Mountain bike og racer. 

Jeg har et par gange været på Djursland både alene og sammen med cykel venner. 
Har næsten altid boet omkring Ebeltoft. 

Den tur jeg vil fortælle om her var på min gamle Principia og i en del blæst, som ikke 
er usædvanlig på Djursland. 

Jeg havde hjemmefra læst om Majbritts kaffe-stop, en hyggelig outdoor café for cykli-
ster. 

Så op på cyklen i Ebeltoft mod kurs mod Sabro. Første mod Rønde, som jeg kender 
godt fra mange ture på motorcyklen til Mc Touring Camp. Jeg havde i forvejen beslut-
tet, at køre lidt omveje af små veje med mindre trafik. 

Blæsten rev godt i mig og tanken kom, at nu ville det være dejligt med en makker 
der kunne tage lidt af vinden. 

Men nu havde jeg sagt A og derefter følger jo det store B. Efter at være kommet til 
Trige, blev jeg lidt forvirret omkring vejen, og rodede mig ud på noget hovedvej, hvil-
ket ikke var meningen hjemmefra. Men efter at have rodet lidt rundt omkring Sabro, 
kom der pludselig et skilt med Majbritts Kaffe-stop og en gul cykel med et skilt 
ÅBENT. 

Jeg  ringede på og satte  mig ved et af bordene og efter et par minutter kom Majbritt 
og spurgte til, hvad jeg ønskede. 

Jeg bestilte en Cola og den kom omgående. Cola og kage koster 20 kroner, slanger 
og CO2 patroner koster 35 kroner. 

Betaling via mobilpay. 

Der er desuden værktøj man kan låne og mulighed for opladning af E-cykel. Selvføl-
gelig kan man også få fyldt sine vanddunker, og der er mulighed for at tømme lom-
merne for tomme gel poser. Luftpumpe er til fri afbenyttelse. Desuden er der en før-
ste hjælps kasse tilgængelig. Virkelig et stop værd, hvis man er på de kanter. Et stop 
er med til, at holde gang i Kaffe-stoppet og kan måske inspirere andre til samme idé. 
Majbritts Kaffe-stop er kun åben for cyklister og kommer du i bil er der ingen adgang. 

Fortsætter på næste side…….> 
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<…….Fortsat fra side 10 

Kig evt. ind på www.tikioeb-event.dk/majbritts-kaffe-stop 

Ja, gamle ryttere vil genkende efternavnet Tikøb, Majbritt er Jesper Tikøb´s kone. 

Åbningstid er normalt fra 10:00 til 13:00 i weekender og udvalgte helligdage. 

Adressen er: Nordrevej 31, Markusminde, 8471 Sabro. 

Der er en FB side, hvor man kan skrive, hvis der kommer en større flok, så hun kan forberede 
sig. 

Fra Majbritt´s Kaffestop er der 8 kilometer til Pøt Mølle og på hjemmesiden ligger der forskel-
lige ruteforslag til ture omkring Kaffestop. 

 Min tur blev i alt på 138,9 kilometer 25,6 i gennemsnit og 1134 HM. 

…...LIDT FORSKELLIGT…... 

Det er i god tid, men i dette tilfælde er det ikke for tidligt. Næste blad ud-

kommer først medio september. Det drejer sig om kommende SPIN-

NING, som jo traditionen tro, altid starter den første uge i oktober.  

Vi skal varsko centret og instruktøren i god tid, så derfor denne 

”annonce”. 

For at det kan hvile i sig selv, skal vi mindst være 18-20 (men meget ger-

ne flere) på holdet. Så kan det blive en rimelig selvbetaling. Vi råder over 

25 cykler.  

Kære medlemmer: ”Slå et slag” for det—Lav lidt reklame!! 

Spørgsmålet er: Skal vi overhovedet have spinning i vinterhalvåret? 

Gerne tilkendegiv, hvad DU synes! 

Kontakt Henry… mob.nr. 6186 2505 eller sms/mail.                                                  

 

 

HUSK!  

Søndag den 2. juli er der igen fælles morgenkaffe med tilbehør i klubhu-

set. 

Det starter vi med allerede kl. 09.00—inden vi alle sammen kører på træ-

ningstur kl. 10.00. 

     

http://www.tikioeb-event.dk/majbritts-kaffe-stop


NYT FRA UDVALGENE 

 

Husudvalg: Intet nyt. 

Turudvalg: 

Der gives i år tilskud til 2 motionsløb—det ene er det traditionelle  

Tour de FRYNDESHOLM. 

Man sørger selv for at komme til Fynshav Skole. 

Kl. 08.00 er der gratis morgen kaffe med tilbehør + udlevering af start-
numre. Efter løbet er der gratis ringriderpølser—øl/vand/kaffe 

Se kalender... OG VORES HJEMMESIDE. 

Det andet er:   TOUR DE VESTFYN  (NYT) 

Se også VORES HJEMMESIDE—HVOR DER OGSÅ FINDES ET LINK. 

Gælder begge løb: Man tilmelder sig individuelt, og efter gennemførslen 
meddeler man kassereren om antal kørte kilometer. 

Man får efterfølgende 50% refunderet, dog max. Kr. 75.  

Oplysning af kontonummer er nødvendig—kan gøres diskret.  

Dette kræver, at man som min. cykler i klubtrøjen. (Gælder dog ikke 
helt nye medlemmer, som af gode grunde endnu ikke har erhvervet den 
nye klubtrøje). 

Løbsudvalg: 

Alssundløbet gennemføres igen i år. Sidste søndag i august. Se annon-
cen inde i bladet og på vores hjemmeside. 

Tøjudvalg: 

”Tøjbutikken” åbner igen midt i juni, og en uge frem. Så sørg for at få 
bestilt det nye klubtøj. Det gælder både nye som ”gamle” medlemmer. 

Ved bestilling er der allerede fratrukket klubrabat. Desuden giver klub-
ben aut. rabat ved 1. gangs køb af k/æ trøje ved brug af koden: CMS. 

Ved levering får medlemmerne direkte besked enten via sms eller mail. 

Bladudvalg: Intet nyt. Bladet udkommer som planlagt. 
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Tøjudvalg:          

Lars W. Sørensen,    2213 8880         Hans Peter Blom,  2445 6329 

email: ljwc23@gmail.com                   email: blom6400@gmail.com                   

Husudvalg:       Jørgen Christensen,  21470818                                    

Carsten Paulsen,   4076 3980   email: intercooler@live.dk    

email:carstenapaulsen@gmail.com   Turholdudvalg: 

Hans Hansen,   2029 0635   Jørgen Christensen,  21470818                                    

email: hhm16@bbsyd.dk    email: intercooler@live.dk    

           

Jørgen Rudbeck,   7441 6161              Web,-medieudvalg: 
 email: joru@privat.dk               
          Mike Sprenger,  6065 1065 
                              email: Formand@cms-soenderborg.dk 

Christian Petersen,   2171 3416 

email: petersen30@stofanet.dk   Tina Hansen,   2927 2347                                                    
                                                email: cms-sonderborg@live.dk                                            

  Suppleant:   

Mike Sprenger,   6065 1065               Rikke Holch Nielsen, 7442 4291           

email: formand@cms-soenderborg.dk  email: holch18@stofanet.dk                   

                                                 
 Turudvalg:       Løbs-& Eventudvalg:                              
                         

Lars W. Sørensen,   2213 8880       Mike Sprenger                                                                                                     

email: ljwc23@gmail.com     Brian Riemer 

Jørgen Hartig,       Carsten Paulsen 

email: jhartig@live.dk      Lykke Bek Seffinger 

           Finn Lassen 

                       

Cykelstativer: 

 

Hvis du vil låne en af klubbens cykelstativer, så kontakt Lars W. Sørensen,  

  2213 8880,  eller email: ljwc23@gmail.com 

Udvalgene 
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2343 18 84 

mailto:joru@privat.dk
mailto:Formand@cms-soenderborg.dk
mailto:Formand@cms-soenderborg.dk
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Tøjbestilling 
Sådan bestiller du det nye tøj fra ES16: 

 
Gå til www.es16.dk, derefter linket til vores bestillingsside:  

Sønderborg – es16.dk 
 
Priserne er rettet til, så der på bestillingssiden allerede er fratrukket 
20% klubrabat på alt tøj, der er med sponsorlogo på.  
  
Følgende rabatkode skal anvendes af medlemmerne ved bestilling af 
den første k/æ bluse og som giver 100 kr. ekstra i rabat, kode er: CMS 
(Kode gælder kun ved 1. gangs køb ) 
  
Yderligere - udover den ovennævnte rabat - vil Hans Peter Blom (Auto-
Blom) give en ekstra rabat på 100 kr.  
Dette sker ved at medlemmerne afleverer den ”gamle” k/æ bluse til 
H.P. Blom.  
 
Thomas fra ES16 får en liste fra H.P. Blom med de medlemmer, som 
har indleveret trøjen og krediterer herefter hvert medlem de 100 kr.  
 
Dette sker ved, at næste gangs bestilling fratrækkes dette beløb. 
 
Tøjet kan ikke ombyttes eller returneres, da det er specialdesignet. 
 
Beløbet, som skal betales, bliver hævet på dit kort før produktionen 
sættes i gang.   
    
Når tøjet afsendes til dig, får du en ”Track and Trace” på både en mail 
og en sms.  
 
                                                                                                                

 Der er ca. 6-ugers leveringstid fra bestilling. 
 

 
Bestillingsportalen ”åbnes” flere gange årligt efter behov.  

 
   Besked vil blive udsendt per mail og på hjemmesiden.     

 
Der er planlagt, at ”tøjbutikken” åbner igen medio juni og en uge frem. 
 
Så jer der mangler det nye tøj, kan lige nå at få det til vores  
 

ALSSUNDLØBET I AUGUST           
  

 

http://www.es16.dk
https://www.es16.dk/collections/sonderborg


 

 …..og så skal det lige nævnes, at 

 ……. I skal huske at melde flytning/tel./mob.-& mail

       -ændringer til kassereren, da det er ham, der 

  prøver at holde styr på disse ting. 

   …….jævnlig kigge i udhængsskabet på klubhuset  

    og opslagstavlen i klubhuset. Der hænger bl.a. 

           referater fra vores best. møder og generalfor-                                             

samlingen, plus andre gode/aktuelle ting. 

  .….. der nu er 135 medlemmer, som følger vores  

   ”lukkede” FB side.  

  …...du sparer miljøet for 79 gr. CO2, for hver km.    

   du cykler.  

  ..….Kommunens mål: I 2025 skal 50% af borgerne                 
   i Sønderborg Kommune være aktive.     

  .…..vores klubhus er certificeret til et ZERO Sport  
  klubhus, da vi har sparet mellem 10—20 %               
  energi, hvilket vil sige el & varme.  

  Blot ved udskiftning af alm. glødepærer til LED 
  pærer og installering af 2 varmepumper.   
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HUSK-HUSK 

Jævnligt at se på 

vores hjemme-

side, www.cms- 

soenderborg.dk  

Især Kalender 

og Nyheder er  

vigtige, da der 

hele tiden duk-

ker nye aktuelle 

ting op.   

Ligeledes på vo-

res Facebook-

side 

 

KLUBBENS BANK OG MOBILE PAY 
 
 
For god ordens skyld, skal lige nævnes: 
 
Klubbens konto nr. i Danske Bank 
 
Reg. nr.: 9570—konto nr. 12485190 
 
Mobile Pay nr.: 16346 
 
Benyttes ved bl.a. til kontingentbetaling, egenbetalinger ved ar-
rangementer og diverse køb. 
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Kalender /Hæng mig op !! 

A  K  T  I  V  I  T  E  T  E  R 

DATO MÅNED TID ARRANGEMENT / MØDESTED 

 JUNI   

Lørdag 17.  08.00 Tour de Fryndesholm, Fynshav Skole 

   (med klubtilskud) 

 JULI   

Søndag 2.  09.00 Fælles morgenmad, Klubhuset— 

   inden start på træning kl. 10.00 

    

Lørdag 12. AUGUST 09.30 Tour de Vestfyn, Middelfart 

   (med klubtilskud)- mere info. følger 

Søndag 27.   09.00 Alssundløbet, Kontor Syd, Elholm 2 

    

Lørdag 16. SEPT.  Klubtur til Svendborg– nærmere  

Søndag 17.   info følger ! 

 

F a s t e  træningsture / motion: 
 

MOTIONISTER :  Hver tirsdag og torsdag kl. 18.15,  og søndag kl. 

10.00 

TURHOLDET:  Hver tirsdag kl. 18.00 

 Har også mulighed  for at træne torsdage og søndage. 

MTB Motion:  Hver tirsdag og torsdag samme tid og sted. Dog lør-

dag kl. 10.00 ved Spang Banen. (Gælder kun MTB-holdene) 

 

Træningsturene: STARTER ALTID FRA KLUBHUSET, Verdens Ende 6, 

6400 Sønderborg. 
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       Udstyrssiden 

KLUBTØJPRISER FRA ES16  
 

!!!NYT-NYT-NYT !!! 
DET NYE KLUBTØJ BESTILLES OG BETALES DIREKTE 
AF DET ENKELTE MEDLEM VED ES-16 

Priseksempler gældende for 2023: 
 

Trøje med K/Æ    medl. pris kr. ca.400,- * 

Trøje med L/Æ     medl. pris kr. ca.480,- 

* Ved 1. gangs køb af en k/æ trøje fra ES16 gives yderli-
gere kr. 100,- i klubrabat—brug den angivne CMS-kode 
ved bestillingen. 

TØJPRISER FRA CRAFT  (LAGERVARER  i 

KLUBHUSET med CMS-logo) 

Korte buks - Performance   medl. pris 556,- 

Korte buks - Performance dame medl. pris 556,- 

Lange buks u. pude Perform.  medl. pris 452,- 

Løse ben  Førpris kr. 188,-   NU: medl. pris 50,- 

Enkelte Vindvester, NU nedsat til medl. pris 150,- 

Enkelte Vinterjakker, NU nedsat til medl. pris 150,- 

BUKSER fra CRAFT TRØJER fra ES16 



Kort om 

 

CYKLEMOTION SØNDERBORG (CMS) er mødestedet for områdets cykle-

interesserede og er organisatorisk tilknyttet DCU- DANMARKS CYKLE UNI-

ON . Klubben er også medlem af Sønderborg Idrætsråd. 

Selve cykleaktiviteterne er opdelt i to grupper: 

• Turholdene, er for dem på valgfri cykler, samt el-cykler, der ønsker 

motion, men også lægger vægt på det sociale og nyder turen. Vi har 

mulighed for at cykle tirsdag/torsdag i sommerhalvåret fra kl. 18:00 til 

ca. kl. 20, og søndag kl. 10.00, og vi venter på hinanden, så vi følges 

ad både ud og hjem. Kig rundt på hjemmesiden for at læse mere om 

os. 

• Motionisterne, (opdeles i A, B og C-hold), er for de lidt hurtigere og 

som har en rimelig god racercykel. Der cykles 3 gange ugentlig. A-

holdet kører ca. 2-3 timer med gennemsnit 28-32/t. B-holdet kører ca. 

2-3 timer med gennemsnit 26-29/t. C-holdet kører ca. 40-70 km. med 

gennemsnit 22-26/t. Turene varer fra 2-3 timer. Om søndagen lidt me-

re. Herudover arrangeres i løbet af sæsonen nogle længere cykelture, 

samt klubture for alle niveauer, og hvor der evt. kan indgå et motions-

løb. Læs mere på vores hjemmeside: www.cms-soenderborg.dk 

 

Årskontingent for 2023 (1/4-31/3) 
Gælder alle aktive cyklister (Turhold/Motionister): 

(tirsdag-/torsdag-/og søndags-træninger)  KR. 400   

 

Passivt medlemskab *)       KR. 100  

*) kan ikke deltage i nogen af klubbens aktiviteter,  ej heller træning! 

Familiekontingentet dækker den del af familien, der er registreret som 

medlemmer og som har fælles adresse (samme husstand). De nævnte sat-

ser inkluderer HELE husstanden. 
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